Poliv.

De quo postmodum à te alij, <sup>Dostis! dy amicit!</sup> ~~Vir~~ <sup>duplex</sup> ~~secula~~  
 me inago. A mirabilis Galli, amici, non citra invidiam  
 meam, tui, cuius in magna urbe paulum sepulchri  
 distat in <sup>alaba</sup> ~~alaba~~ <sup>virtus</sup>. Nam scipius, quam  
 de Republica adij demonstrationes, <sup>tanquam</sup> quasi d. e. u. leui ac propria,  
 ipse fecit, nequam deponi. <sup>quiso</sup> <sup>ut</sup> <sup>dum</sup> <sup>per</sup> <sup>eos</sup>  
 dies filios meus <sup>est</sup>, <sup>Ab</sup>, <sup>quod</sup> <sup>fructu</sup> <sup>simplex</sup>, <sup>quodammodo</sup>  
 et meus quoque, et illud <sup>quod</sup> <sup>inductus</sup> <sup>est</sup> <sup>ne</sup> <sup>ab</sup> <sup>Eis</sup>  
 regionibus ad eadem <sup>vis</sup> <sup>significans</sup> <sup>quod</sup> <sup>est</sup> <sup>nomine</sup>  
 libere, <sup>quod</sup> <sup>debito</sup> <sup>curis</sup>, <sup>notis</sup> <sup>positis</sup>, <sup>quod</sup> <sup>seruatis</sup> <sup>in</sup>  
 Eo solo factis, missis indignis invidiis, nulla ratio putatur.  
 Amicitiam viri, non tam ineptus mihi articulus sur, <sup>in</sup>  
~~esse~~ <sup>ambit</sup> <sup>galliam</sup>. me <sup>vim</sup> <sup>facturus</sup> <sup>sunt</sup> <sup>quodam</sup>  
 latibus, quo postmodum magis illuciscam. sed quando,  
 coactus fero nobis, quod et dicitur omnino, parum liquet  
 unde alibi <sup>possit</sup> <sup>super</sup> <sup>est</sup> <sup>etiam</sup> <sup>etiam</sup> <sup>etiam</sup>  
 curare. <sup>ad</sup> <sup>ut</sup> <sup>ne</sup> <sup>sic</sup> <sup>totum</sup> <sup>sua</sup> <sup>saeculi</sup> <sup>invidiam</sup>,  
 aut Eo felicitati <sup>aut</sup> <sup>deser</sup> <sup>quod</sup> <sup>serius</sup> <sup>nati</sup>  
 non sumus. <sup>ad</sup> <sup>gloriam</sup> <sup>curare</sup> <sup>potest</sup> <sup>ducimus</sup>  
 quod <sup>idem</sup> <sup>solo</sup> <sup>illustramus</sup> <sup>cum</sup> <sup>nobilissimis</sup> <sup>Plantis</sup>,  
 qui <sup>inter</sup> <sup>nubiles</sup> <sup>sidera</sup>, <sup>ut</sup> <sup>immortale</sup>, <sup>sic</sup> <sup>tandem</sup> <sup>fructu</sup>  
~~est~~ <sup>comitum</sup> <sup>est</sup>. <sup>vale</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
 et me cura. <sup>Mag.</sup> <sup>VII.</sup> <sup>D.</sup> <sup>Apr.</sup> <sup>MDCCXXXII.</sup>

Quibus libris duos,  
 quorum possit. <sup>est</sup> <sup>tantis</sup> <sup>libris</sup>  
 tu potest <sup>est</sup> <sup>magis</sup> <sup>quod</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
 sic te amici <sup>est</sup> <sup>magis</sup> <sup>quod</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
 plurimum de singulari <sup>est</sup> <sup>magis</sup> <sup>quod</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
 plurimum fiduciam. <sup>est</sup> <sup>magis</sup> <sup>quod</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
 minus libere <sup>est</sup> <sup>magis</sup> <sup>quod</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
<sup>est</sup> <sup>magis</sup> <sup>quod</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>  
 amicitiam <sup>est</sup> <sup>magis</sup> <sup>quod</sup> <sup>est</sup> <sup>est</sup>